
DÍLČÍ SMLOUVA č. 3

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
421 96 451 
CZ42196451
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 26300511/0100 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

(dále jen „Objednatel“)

Poskytovatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupena:

ha-vel internet s.r.o.
Olešní 587/11a, Muglinov, 712 00 Ostrava
253 54 973
CZ25354973
Komerční banka a.s., č. ú. 8888888888/0100 
Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9719

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Strany* a jednotlivě „Strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením §1746(2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „Občanskýzákoník*), v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném znění (dále jen ,,ZEK“) a 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ“), níže uvedenou 
dílčí smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací (dále jen „Dílčísmlouva*):

ČLÁNEK 1
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel a Poskytovatel jsou smluvními stranami rámcové dohody uzavřené dne 3.2.2022 ve vztahu 
k nadlimitní veřejné zakázce na služby evidované u Objednatele pod názvem ‘Poskytování 
telekomunikačních služeb - rámcová dohoda - II” uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem veřejné zakázky Z2021-000754 (dále jen „Rámcová dohoda"). Tato Dílčí smlouva 
je dílčí smlouvou předvídanou podle Rámcové dohody a veškeré podmínky uvedené v Rámcové 
dohodě jsou nedílnou součástí této Dílčí smlouvy.

1.2 Veškeré pojmy uvedené v této Dílčí smlouvě budou vykládány v souladu s jejich významem 
uvedeným v Rámcové dohodě, není-li v této Dílčí smlouvě stanoveno jinak.

1.3 Tato Dílčí smlouva se uzavírá v souladu s postupem uvedeným v článku 4 Rámcové dohody na 
základě Výzvy vyhotovené v souladu s odstavcem 4.1 a násl. Rámcové dohody ze dne 3.2.2022 
doručené Poskytovateli.

1.4 Účelem této Dílčí smlouvy je zajistit pro Objednatele poskytování Služeb za ceny uvedené v ceníku, 
který je Přílohou 2 Rámcové dohody (dále jen „Ceník1).

1.5 Účelem této Dílčí smlouvy je rovněž optimalizace aktuálního stavu kapacitní nedostatečnosti 
stávajících datových linek, a tím i vypořádání rizika negativního vlivu datové sítě na provoz aplikací v 
prostředí datové sítě Objednatele a zajištění technických podmínek pro nezbytný rozvoj IT 
infrastruktury, které spočívají v zajištění dostatečné kapacity linek pro rostoucí objemy dat, nasazování 
nových aplikací apod.



ČLÁNEK 2
PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

2.1 Předmětem této Dílčí smlouvy je poskytování Služeb, tj. služeb elektronických komunikací v rozsahu 
a dle podrobné specifikace uvedené v Příloze č. 2 této Dílčí smlouvy (díle jen „Specifikace lokalit 
plnění a definice služeb") a to včetně zřízení a aktivace Služeb, zajištění změny parametrů Služeb, 
zrušení Služeb a poskytování souvisejících plnění a služeb.

2.2 Služby na základě této Dílčí smlouvy budou poskytovány v rozsahu a za podmínek stanovených 
Rámcovou dohodou, Katalogem služeb, Ceníkem a touto Dílčí smlouvou.

2.3 Objednatel se na základě této Dílčí smlouvy zavazuje přijmout Služby poskytnuté Poskytovatelem řádně 
a včas a zaplatit za ně Cenu (jak je definována v odstavci 5.1 této Dílčí smlouvy) ve výši a za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou a touto Dílčí smlouvou.

2.4 Součástí každé Služby je zřízení a aktivace Služby, v rámci které budou Poskytovatelem zajištěny 
veškeré služby v souladu se Specifikací lokalit plnění a definice služeb a s Katalogem služeb.

2.5 Poskytovatel bude dále poskytovat služby související se Službami tak, jak jsou takové související služby 
specifikovány v Katalogu služeb.

2.6 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Dílčí smlouvy v souladu se všemi požadavky 
Objednatele uvedenými ve Specifikaci lokalit plnění a definice služeb a v Katalogu služeb.

ČLÁNEK 3
VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

3.1 Zrušení Službv/Služeb: Zadavatel si v zadávací dokumentaci Zakázky v souladu s §100(1) ZZVZ 
vyhradil, že v případě, kdy bude zrušena některá z Lokalit, čímž dojde k následné nemožnosti plnění ve 
smyslu §2006 a násl. Občanského zákoníku, bude poskytování příslušné Služby Poskytovatelem 
ukončeno.

Zrušení Služby se uskuteční formou elektronické objednávky v souladu s bodem 7.5.4.2. Katalogu 
služeb (dále jen „Elektronická objednávka“).

Dnem ukončení poskytování Služeb pro zrušenou Lokalitu se rozumí datum uvedené v příslušné 
Elektronické objednávce. K tomuto datu musí být ukončena fakturace příslušné Služby pro danou 
Lokalitu.

3.2 Změny Služeb/Služby: Zadavatel si v zadávací dokumentaci Zakázky v souladu s §100(3) ZZVZ 
vyhradil možnost použití jednacího řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových Služeb Poskytovatelem, 
a to za podmínek uvedených v §66 ZZVZ. Novými Službami se pro účely této Smlouvy rozumí služby 
dle článku 2 této Dílčí smlouvy.

Poskytování nových Služeb bude sjednáno uzavřením dodatku k této Dílčí smlouvě, jehož znění (včetně 
ceny za novou(é) Službu(y)) bude předmětem jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění při 
splnění podmínek uvedených §66 ZZVZ. Přílohou dodatku bude aktualizovaný Ceník.

ČLÁNEK 4
DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

4.1 Tato Dílčí smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání do 31.3.2024

4.2 Místem plnění je datové centrum Poskytovatele.

4.3 Veškeré Služby budou zřízeny do jednoho (1) měsíce ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy.

4.4 Předávací protokol: Řádné zřízení každé Služby (ve všech Lokalitách), změna parametrů či způsobu 
připojení Služby bude vždy potvrzeno podpisem předávacího protokolu oběma Stranami (dále jen 
„Předávací protokol).

4.5 V případě nutnosti provedení jakýchkoliv změn, musí být tyto stvrzeny vždy podpisem Předávacího 
protokolu bezprostředně po jejich provedení. Takto podepsaný Předávací protokol (v kopii) pak musí 
být součástí zaslané faktury pro následující fakturační období.

2



4.6 Související služby, tj. služby dle odstavce 2.5 této Dílčí smlouvy, budou poskytovány v souladu 
s požadavky a způsobem uvedeným v Katalogu služeb.

ČLÁNEK 5
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A POJIŠTĚNÍ

5.1 Za řádné a včasné poskytnutí Služeb Poskytovatelem Objednateli uhradí Objednatel Poskytovateli cenu 
ve výši 10.500,- Kč bez DPH měsíčně.

5.2 Za zřízení služby náleží Poskytovateli poplatek ve výši 50.000,- Kč splatný společně s první fakturou za 
první měsíc užití služby.

5.3 Jednotkové ceny za poskytování Služeb uvedené v Ceníku jsou stanoveny na základě cenové nabídky 
Poskytovatele předložené v rámci Dílčí zakázky a jsou uvedeny v Ceníku. Jednotkové ceny jsou 
stanoveny jako maximální, nejvýše přípustné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady 
Poskytovatele nutné k řádnému poskytování Služeb dle podmínek stanovených v této Dílčí smlouvě a 
v Rámcové dohodě.

5.4 V případně, že poskytování Služby některé(ých) přípojky(jek) nebude trvat celý kalendářní měsíc, bude 
fakturována a zaplacena pouze poměrná část sjednané Ceny.

5.5 Platební podmínky a podmínky fakturace jsou stanoveny v článku 6 Rámcové dohody.

5.6 Poskytovatel je povinen udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou pří výkonu 
jeho podnikatelské činnosti, a to ve výši a za podmínek uvedených v odstavci 6.14 Rámcové dohody. 
Poskytovatel je povinen na výzvu Objednatele doložit, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu 
v požadovaném rozsahu, a to vždy nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení 
písemné výzvy Objednatele. Poskytovatel k prokázání splnění tohoto požadavku předloží Objednateli 
dokumenty, ze kterých bude vyplývat splnění požadavku na pojištění, tj. pojistnou smlouvu nebo pojistku 
a doklad o zaplacení pojistného na příslušné období, nebo pojistný certifikát či obdobný doklad vydaný 
příslušnou pojišťovnou. V případě nesplnění této povinnosti je Objednatel oprávněn vyúčtovat 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to i opakovaně a Poskytovatel je povinen tuto částku 
uhradit.

5.7 Každá platba na základě této Dílčí smlouvy bude považována za uhrazenou okamžikem odepsání 
příslušné částky z bankovního účtu Objednatele. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou jakékoliv 
faktury, a takové porušení nenapraví ani do deseti (10) pracovních dnů ode dne obdržení písemného 
oznámení Poskytovatele o takovém prodlení s úhradou příslušné faktury, bude Poskytovatel oprávněn 
účtovat Objednateli úrok z prodlení z jakékoliv takové dlužné částky v souladu 8.8 Rámcové dohody.

5.8 Lhůta splatnosti uvedená v odstavci 6.7 Rámcové dohody se vztahuje i na úhradu jiných plateb 
uskutečňovaných na základě této Dílčí smlouvy (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, náhrada škody).

ČLÁNEK 6
ODPOVĚDNOST ZA KVALITU PLNĚNÍ, NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ SANKCE

6.1 Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění této Dílčí smlouvy v souladu s příslušnými právními 
předpisy a podle podmínek Rámcové dohody a této Dílčí smlouvy s maximální odbornou péčí a v kvalitě 
odpovídající jeho odborným znalostem a zkušenostem, kterou lze od něj vzhledem k jeho zaměření 
právem očekávat. Detailní popis požadované úrovně poskytovaných služeb (SLA) je uveden v Katalogu 
služeb.

6.2 Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením §64(12) ZEK, dle kterého pokud Službu bylo možno využít 
jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru 
na straně Poskytovatele, je tento povinen zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit Cenu nebo po 
dohodě s Objednatelem, zajistit poskytnutí Služby náhradním způsobem, a výlučně v takovém případě 
není Poskytovatel povinen nahradit Objednateli škodu, která mu vznikne v důsledku přerušení Služby 
nebo vadného poskytnutí Služby.

6.3 V ostatních případech se odpovědnost za škodu řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody, ZEK 
a Občanského zákoníku.

3



6.4 Škoda, způsobená zaměstnanci příslušné Strany nebo třetími osobami, které příslušná Strana pověří 
plněním svých závazků dle Dílčí smlouvy, bude vždy posuzována jako škoda způsobená příslušnou 
Stranou.

6.5 Smluvní pokuty jsou upraveny v odstavci 8.4 a násl. Rámcové dohody.

ČLÁNEK 7
POŽADAVKY NA SOUČINNOST, DŮVĚRNOST INFORMACÍ,

OCHRANA OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1 Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých závazků. Strany jsou povinny informovat druhou Stranu o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Dílčí smlouvy.

7.2 Objednatel může v případě jakýchkoliv připomínek, dotazů nebo technických problémů kontaktovat 
Poskytovatele, a to kontaktní osobu Poskytovatele  na telefonním čísle 7
e-mailu 

7.3 Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou ke splnění jeho závazků 
vyplývajících z této Dílčí smlouvy; ustanovení § 2591 Občanského zákoníku se pro účely této Dílčí 
smlouvy nepoužije.

7.4 V případě, že Poskytovatel nebude schopen zajistit zřízení Služeb a jejich aktivace ve stanovené lhůtě 
z důvodu, že vlastník dotčené nemovitosti (dále jen „Vlastník') prokazatelně neposkytne Poskytovateli 
potřebnou součinnost při zřizování služebnosti k části dotčené nemovitosti dle §104 ZEK, prodlužuje se 
doba pro zřízení příslušné Služby o dobu nezbytně nutnou. V takovém případě musí Poskytovatel zajistit 
od prvního dne desátého (10.), respektive sedmého (7.), kalendářního měsíce od nabytí účinnosti této 
Dílčí smlouvy až do aktivace takové přípojky náhradní připojení, které nesmí být v horší kvalitě než 
stávající připojení. Neposkytnutí dostatečné součinnosti ze strany Vlastníka je Poskytovatel povinen 
Objednateli doložit předložením relevantních dokumentů, zejména pak kopií návrhu na zřízení věcného 
břemene, podanou místně příslušnému stavebnímu úřadu podle zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo 
omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), v platném znění (dále 
jen „Vyvlastňovacíúřaď). Průběžně pak Poskytovatel bude Objednatele informovat o průběhu tohoto 
a případně navazujících řízení (vydání rozhodnutí Vyvlastňovacím úřadem, odvolání proti rozhodnutí 
Vyvlastňovacího úřadu apod.).

7.5 Bude-li z důvodů uvedených v odstavci 7.4 výše nutné dočasně poskytovat Službu formou náhradního 
připojení, podepisuje se i v takovém případě Předávací protokol, ve kterém bude potvrzeno zřízení 
Služby náhradním připojením a uvedeno, že se jedná o náhradní připojení.

7.6 V Ceníku bude u příslušné Služby vyznačeno, že se jedná o náhradní připojení a bude uvedena cena 
náhradního připojení.

7.7 Důvěrnost informací, ochrana obchodního tajemství a ochrana osobních údajů je upravena v článku 10 
Rámcové dohody.

7.8 Práva a závazky Stran týkající se důvěrnosti informací, ochrany obchodního tajemství a ochrany 
osobních údajů trvají i po skončení smluvního vztahu založeného touto Dílčí smlouvou.

ČLÁNEK 8
UKONČENÍ DÍLČÍ SMLOUVY

8.1 Tato Dílčí smlouva může být Stranami ukončena v souladu s podmínkami stanovenými v článku 11 
Rámcové dohody.

8.2 V případě předčasného ukončení této Dílčí smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli pouze 
za plnění poskytnutá ke dni ukončení této Dílčí smlouvy, pokud se Strany výslovně písemně 
nedohodnou jinak.

8.3 Kromě důvodů odstoupení uvedených v Rámcové dohodě je Objednatel dále oprávněn od této Dílčí 
smlouvy odstoupit s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení Objednatelem Poskytovateli 
v případě, že dojde k podstatnému porušení smluvních povinností na straně Poskytovatele. Pro účely 
odstoupení od této Dílčí smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje:

4



(a) prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování plnění dle odstavce 4.3 této Dílčí smlouvy 
o více než pět (5) pracovních dnů;

(b) opakované porušení závazku Poskytovatele na dodržení požadované úrovně poskytovaných 
Služeb dle Katalogu služeb;

(c) prokazatelné porušení povinností Poskytovatele zajistit ochranu osobních údajů dle článku 10 
Rámcové dohody.

8.4 Objednatel je oprávněn z důvodů uvedených v odstavci 8.3 od Dílčí smlouvy odstoupit s účinky ke dni 
doručení oznámení o odstoupení Objednatelem Poskytovateli jako celku či pouze v rozsahu jednotlivé 
Lokality.

8.5 Objednatel může tuto Dílčí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů v souladu s odstavcem 11.3 
Rámcové dohody, tj. nejdříve po uplynutí dvanácti (12) měsíců doby trvání této Dílčí smlouvy. 
Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a začíná běžet prvním (1.) dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena Objednatelem Poskytovateli 
prostřednictvím datové schránky.

8.6 Poskytovatel je oprávněn tuto Dílčí smlouvu vypovědět v případě, že:

(a) Objednatel zaplatil nejméně dvě (2) po sobě jdoucí vyúčtování za Služby po lhůtě jejich splatnosti, 
a takové porušení nenapravil v souladu s odstavcem 5.6 této Dílčí smlouvy;

(b) Objednatel je v prodlení se zaplacením vyúčtování za Služby více než devadesát (90) 
kalendářních dnů.

Výpovědní doba činí třicet (30) dnů a začíná běžet prvním (1.) dnem následujícím po doručení výpovědi 
Poskytovatele Objednateli prostřednictvím datové schránky.

8.7 Předčasným ukončením této Dílčí smlouvy ani jejím ukončením v souladu s odstavcem 4.1 této Dílčí 
smlouvy není dotčena platnost těch ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají být pro Strany 
závazná i po skončení účinnosti této Dílčí smlouvy (tj. zejména ustanovení týkající se odpovědnosti za 
vady, odpovědnosti za škodu, povinnosti mlčenlivosti, řešení sporů apod.).

ČLÁNEK 9
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Práva a povinnosti obou smluvních stran související s předmětem plnění této Dílčí smlouvy se řídí 
ustanoveními Rámcové dohody, není-li v této Dílčí smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9.2 Tato Dílčí smlouva a spory z ní vzniklé se řídí právními předpisy České republiky, zejména ustanoveními 
Občanského zákoníku a ZEK. Jakékoliv spory mezi stranami budou řešeny v souladu se ZEK či, 
nespadá-li spor do působnosti ZEK, pak bude řešen věcně a místně příslušným soudem České 
republiky.

9.3 Tato Dílčí smlouva je závazná jak pro Strany, tak pro jejich případné právní nástupce.

9.4 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv za svých práv a/nebo převést jakoukoliv ze svých 
povinností vyplývajících z této Dílčí smlouvy na jakoukoliv třetí osobu, zejména Poskytovatel není (bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele) oprávněn postoupit jakékoliv peněžité pohledávky 
Poskytovatele za Objednatelem vzniklé v souvislosti s touto Dílčí smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

9.5 Tato Dílčí smlouva je jedinou a úplnou dohodou stran a jakékoliv její změny nebo dodatky musí být 
učiněny ve formě písemného dodatku podepsaného Objednatelem a Poskytovatelem.

9.6 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu §504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Poskytovatel tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a 
podmínek této Dílčí smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací. Smluvní strany výslovně 
vylučují použití §1726, §1728, §1729 a §2050 Občanského zákoníku. Ve vztazích mezi Stranami 
vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají 
donucující účinky.

9.7 Poskytovatel bere na vědomí, že tato Dílčí smlouva bude zveřejněna v registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v platném znění, a dále bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním uzavřené Dílčí

5



smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků a dalších souvisejících dokumentů a informací a včetně 
výše skutečně uhrazené ceny na profilu Objednatele ve smyslu ustanovení §219 ZZVZ.

9.8 Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsána platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

9.9 Veškeré Přílohy připojené k Rámcové dohodě (s výjimkou Přílohy 4) jsou zároveň považovány za 
neoddělitelnou součást této Dílčí smlouvy.

9.10 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.

Za Objednatele:

Lesy České republiky, s.p.:

Podpis:________________
Jméno:  
Funkce: 

Za Poskytovatele:

ha-vel internet s.r.o. 

Podpis:_____________________
Jméno: Ing. Pavel Halfar 
Funkce: jednatel

6



Příloha č. 1 - komunikační matice

Organizace
Jméno a 
příjmení Funkce Role v projektu Telefon Email

ha-vel
internet

s.r.o.
ha-vel

internet
s.r.o.
ha-vel

internet
s.r.o.
ha-vel

internet
s.r.o.

ha-vel
internet

s.r.o.

ha-vel
internet

s.r.o.
ha-vel

internet
s.r.o.
ha-vel

internet
s.r.o.

ha-vel
internet

s.r.o.

LČR

LČR

LČR

LČR

LČR

LČR

7



Příloha č. 2 - specifikace lokalit plnění a definice služeb

IP telefonní ústředna
název parametru Vysvětlení
Kód služby Ústředna IP
Název služby IP telefonní ústředna
Popis služby Poskytování virtuální IP telefonní ústředny.

Popis služby
Virtuální IP telefonní ústředna je poskytována v datovém centru Poskytovatele.

IP telefonní ústředna podporuje:
• propojeni s další ústřednou pomocí SIP Trunku
• hlasová schránka s nahrávkou do e-mailu
• přesměrování hovorů
• zobrazení čísla volajícího na webovém rozhraní
• možnost zkrácené volby pro všechna čísla
• vlastní telefonní seznamy
• přesměrování již spojeného hovoru
• provisioning Cisco telefonů:

69xx
ATA187 
SPA3xx 
SPA2xxx 
SPA9xx 
PAP2T

• podpora 100 souběžných hovoru
• uživatelskou podporu a veškeré licence, které jsou pro běh nutné

8




